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Soort bodrljf / activitelten

Vraag 1
Antwoord

Laboratorium
Neae

Rgl. hulsv, dvb / vorz dpr

Vraag 2 Inopeatiecbezoek aangekondigd

Antwoord 1

Vraag 3 Buitenverblijven

Aniwoard 5

Vraag 4 Btel of diervexblijven

Antwoord 1

Vraag 5 Hygi#ne en reinheid

Antwoord 1

Vraag 6 Groepa- of individuele huisvesting

Antwoord 2

Toelichling Deels groepshulsvasting ( dleren na quarantaine-periode) Deels Individueel {(max. 120 dagen tijdens quarantaine direct na onlvangst). Een deel van de quarantainedieren zit per twee gehuisvest.
Individuele koolen In kamer 3+4 warden in de loop van 2004 nog vervangen, in kamesr 1 +2 bagin 2005,

Vraag 7 Diergoort specifiake huisvesting

Antwoord 2

Toolichting oen aantal Individuela koolen zijn erg kleln voor de erln gehulsvests aap.: vervanging van deze koolen is gepand :
kamer 3+4 in 2004, Kamer 1+2 in 2005.
grote groepsvarblijven zijn heel maol Ingericht,

Vraag 8 Draadkooien of roosterbodems

Antwoord 2 .

Toellchting Individuee! gehuisveste apen zilten in draadkoolen met roosterbodem zonder bedding: vervanging van deze koolen gepiand In 2004-2005. Wel stroolsel In de grote groepsverbiljven en een aantal kieinere grospskoolen.

Vraag © Verzorging doxr dieren »

Antwoord 1

Toelichling dieren zlen er goed verzargd ult, verblijven ook.
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INSPECTIELIJST (vervolg)

Vreag 10 Koolverrijking en nestmateriaal '
Antwoord 2

Toelichting koolverrljking afwezig In graot aantal Indlviduele kaolen; Investeringen richten zich nu op vervanging Individuals koolan in 2004-2005.

Verrilking In grote groepsverblijven is in orde, Geen fok.
Vraag 11 Dag- of logboek

Antwoord 1

Toelichting contrale dleren,temperatuur en luchtvachtigheld in de kamers, schoonmaakactiviteiten, voeding + extra's worden vastgelegd.
behandalingslijsten waarop behandeling van een ziek of gawond dler vastgelegd wordt,

Vraag 12 Toegeatane ingrepen ter identificatie

Antwoord 1

Toelichting tatouage op borst ( sangebracht onder ketam ine-narcose in quarantaineperiode, eventues! Op verzoek meteen het nummer voor het onderzosksinstituut)

Vraag 13 Kooilabeling
Antwoord 2

Toelichting afwezig: het betreft hier alleen handelsvoorraad, geen dierproaven,

Vraag 14 Voeding en vervaldata voeders

Antwoord 1

Toslichting volledig apenvoer( brokken), apsnkoskjes, frult en groents, Vraag 15 Drinkwater ( systemen )

Antwoord 1

Toslichting drinknippels

Vraag 16 Opslag voedere en mataerimlen
Antwoord 1

Vraag 17 Opalag dierlijk laberatoriumafval
Antwoord 1

Vraag 18 Temparatuur diervarblijven
Antwoord 1

Vraag 19 Relatieve vochtigheid diexverblijven
Antwoord 2

Toelichting sems hoger dan 60%.

Vraag 20 Lichtintensiteit dierverblijvan
Antwoord 1

Vraag 21 Ventilatie dierverblijven
Antwoord 1

Vraag 22 8terka gekuideprikkels dierverblijven
Antwoord 1

Toelichting Muzisk op achtergrong

Vraag 23 Alarmasystemen dierverbliiven
Antwoord

Vraag 24 Transport proefdieren
Antwoord 1

Vraag 25 Euthanasie proefdieren
Antwoord 0

Vraag 28 Algemene indruk

Antwoord 1
Toelichting Het probleem van de individuele hulsvesting zonder badding moet worden opgelost: ia reeds gepland voor 2004 (kamer
4+5) an 2005 (kamer 1+2)
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